平成30年4月吉日

学会員の皆様へ

日本キャリア教育学会資格認定事務局

キャリア・カウンセラー研修講座受講申込について

〔第36回研究セミナー開催時〕

拝啓 陽春の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

今回、下記のとおり2018年度第１回キャリア・カウンセラー研修講座の開講を予定して

おります。

受講を希望される方につきましては、今回より、専用の参加申込サイトにて事前にお申

し込みいただき、当日に受講料をお支払いいただくシステムとなっております。

※当日の受講申し込みは行っておりませんので、必ず期日までに申込をお済ませください。

今後とも、皆様の一層のご健勝をお祈り申し上げます。

敬具

記

【講座概要】

日時：2018年6月24日（日）

受付8：45～、講座9：05～12：15（途中10分休憩）

場所：関西大学 千里山キャンパス 第3学舎4号館 D401教室

受講料：5,000円（当日受付にてお支払いください）

講座内容：

開会挨拶・事務局による説明：9:00～9:05

Ⅰ：9：05～10：35

a分野（キャリアに関する理論と活用）

講師：安達智子（大阪教育大学）

テーマ：「キャリア自己効力の理論と支援」

Ⅱ：10：45～12：15

b分野（カウンセリング・スキルに関する理論と実践）

講師：山本公子（こころとキャリアのカウンセリングオフィス結（ゆう）代表）

  テーマ：「キャリア理論を活用したキャリア・カウンセリングの実践」

【受講申込から当日受付について】 ※今回から申込方法が変わっております。

１.  受講を希望される方は、6月8日(金)までに下記サイトよりお申込みください。

   https://cloud.conference-er.com/event/c0361857657

２． 申込後に送られるメール（もしくはメール印刷）など申込完了確認できるものを、

当日受付にご提示ください。

３. 受講料（5,000円）は講座当日、受付にてお支払いください。

４. 講座終了後、修了証をお渡し致します。

以上

*/*/*/*/*/*/*本件に関するお問い合わせ先*/*/*/*/*/*/*

キャリア・カウンセラー資格認定事務局< jssce_cc@bunken.co.jp >

〒162-0801東京都新宿区山吹町358-5アカデミーセンター

TEL：03-5389-6378 FAX：03-3368-2822

https://cloud.conference-er.com/event/c0361857657